
EXTRATO DO CONTRATO N° 07.01.24

PRC 007/2024

Dispensa de Licitação nº 007/2024

Contratante: Câmara Municipal de Guiricema

Contratado: MINAS GERAIS MATERIAIS DE COMBATE A INCÊNDIO LTDA

Objeto: Contratação de fornecedor especializado para prestação de serviços

de manutenção preventiva e corretiva, inspeção e recarga dos extintores da

Câmara Municipal de Guiricema, conforme despacho inaugural e Termo de

Referência.

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.4.0002
3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.4.0002

Valor Global: R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais).

Pagamento: Conforme contrato.

Data da assinatura: 13/06/2024.


